1
PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА

27.05.2024

 №468
О внесении изменений в приказ Председателя КУМИ округа Муром от 06.03.2024 № 166 «Об установлении публичного сервитута в пользу АО «Газпром газораспределение Владимир»

Рассмотрев ходатайство об установлении публичного сервитута АО «Газпром газораспределение Владимир» для эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Газпром газораспределение Владимир» об установлении публичного сервитута для эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов по адресу: городской округ Муром, с. Дмитриевская Слобода, ул. Советская, д. 7а-68 (нечётная сторона), ул. Первомайская, д. 37а» и его неотъемлемых технологических частей, в соответствии со ст. 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.9 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», постановлением администрации округа Муром от 27.02.2015 № 528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений», принимая во внимание, что на информацию о возможном установлении публичного сервитута, размещенную в средствах массовой информации и на сайте администрации округа Муром, не поступило ни одного возражения, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,

приказываю:

1.Внести изменения в пункт 1 приказа Председателя КУМИ округа Муром от 06.03.2024 № 166 «Об установлении публичного сервитута в пользу АО «Газпром газораспределение Владимир», дополнив его позицией следующего содержания:

	33:15:001402:774
	обл. Владимирская, р-н Муромский, МО округ Муром (городской округ), с. Дмитриевская Слобода, ул. Советская, д. 21

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. председателя, начальника отдела по земельным ресурсам.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. Председателя Комитета
	А.С.Бесчастнов